（様式１）
応募申請書

令和７年　　月　　日

嘉手納町長　當山　宏　　殿

住所・所在地
氏名・法人名　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者名

（担当者）所属
氏名
電話番号
（日中連絡の取れる番号を記入）
ＦＡＸ
電子メール

町有地貸付に係る貸付候補者募集要項に基づき、関係書類を添えて申請します。

	添付書類

	１　会社概要（様式２）
２　登記事項証明書
３　定款
４　法人の印鑑登録証明書
５　納税証明書（市町村税及び国税）
６　直近３年分の財務諸表（貸借対照表・損益計算書等）
７　暴力団又は暴力団員等でないこと等に関する表明・確約書（様式３）

[bookmark: _GoBack]